
Zarządzenie nr 430/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 

 

w sprawie:  ustalenia wysokości opłat za rezerwację miejsc handlowych przez prowadzącego 

targowisko. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami / oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( t. j. z 2011r. Nr 45, poz. 236 ) 

oraz § 10 Regulaminu targowiska przy ul. Nowe Wrota w Gostyniu stanowiącego załącznik 

nr 1do Uchwały nr XX/325/2012 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24.08.2012 roku w 

sprawie zasad korzystania z targowisk gminnych oraz sposobu ustalania opłat za  rezerwację 

miejsc handlowych  na targowisku przy ul. Nowe Wrota, zarządza  co następuje: 

 

§ 1 Ustala się miesięczną opłatę za rezerwację miejsc handlowych na targowisku przy  

  ul. Nowe Wrota w wysokości : 

-  55,00 zł brutto za korzystanie ze stanowiska, 

-  66,00 zł  brutto za korzystanie ze straganu. 

 

§ 2 Przychody z opłat będą wpływać na konto bankowe ZGKiM w Gostyniu i będą zaliczane 

na poczet umniejszenia kosztów z tytułu administrowania targowiskami. 

 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i    

    Mieszkaniowej Gostyniu. 

 

§ 4 Traci moc Zarządzenie nr 607/09 Burmistrza Gostynia z dnia 21 grudnia 2009 roku. 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez  

      wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i targowiska. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 430/2012 Burmistrz Gostynia 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 

w sprawie : ustalenia wysokości opłat za rezerwację miejsc handlowych na targowisku   

świadczonych przez prowadzącego targowisko. 

 

 

Na targowisku w Gostyniu przy ul. Nowe Wrota znajduje się 232 stanowisk handlowych i 12 

straganów. 

 

Zmiana Zarządzenia Nr 607/09 Burmistrza Gostynia z dnia 21 grudnia 2009 roku, w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z urządzeń targowych, usług świadczonych przez 

prowadzącego targowisko spowodowana jest przekazaniem do ZGKiM zadań związanych z 

administrowaniem gminnymi placami targowymi.  

 
 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 
 
 
 
 
 


